
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

TORUŃ, 8-10 lutego 2019

60 metrów K U18
SGF: SAKOWICZ Irena

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Toruń 18-02-10Rekord Polski(U18) 7.40

Bieg 1/3 Start: 19-02-09   09:21:44

1 12 Dorota PUZIO 03-04-30 7.855 Q    GKS Start Długołęka(DS) 0.218

2 874 Weronika LESZEK 03-04-25 7.873 Q    UKS Olimpia Zabrze(SL) 0.196

3 115 Natalia ORSZAGH 02-11-28 7.964 qB SB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.151

4 1017 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 7.976 qB PB   KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 0.174

5 665 Julia NOWOSADKO 02-08-15 8.157 qB    AML Słupsk(PM) 0.174

6 986 Katarzyna KWIATKOWSKA 02-03-06 8.341  SB   KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Luba 0.192

7 403 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 9.192  PB   KM Aktywni Sochaczew(MZ) 0.194

857 Oliwia SZAREK 02-01-08 DQ8     162.7SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL)

Bieg 2/3 Start: 19-02-09   09:25:21

1 112 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 7.743 Q PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.195

2 611 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 7.746 Q    UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 0.212

3 29 Weronika OŻGA 03-08-16 7.894 q PB   LKS Górnik Wałbrzych(DS) 0.174

4 457 Kamila SOBCZYK 02-04-27 8.035 qB =PB   OKS Skra Warszawa(MZ) 0.197

5 275 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 8.137 qB    BKL Bełchatów(LD) 0.182

6 512 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 8.212 qB    KS AZS AWF Kraków(MA) 0.291

7 228 Julia KAMIEŃ 02-12-11 8.508     MKS Unia Hrubieszów(LU) 0.168

8 402 Kinga BURZYŃSKA 03-09-17 8.701     KM Aktywni Sochaczew(MZ) 0.180

Bieg 3/3 Start: 19-02-09   09:29:06

1 214 Kinga GŁUCHOWSKA 02-11-20 7.753 Q PB   KS Agros Zamość(LU) 0.157

2 62 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 7.896 Q    MLKS Sokół Lubin(DS) 0.256

3 1037 Joanna NADŁONEK 03-05-14 7.935 q PB   MKS Kusy Szczecin(ZP) 0.229

4 950 Ewelina ROZMIAREK 02-05-18 7.971 qB SB   UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 0.197

5 100 Noemi CIURKOT 02-02-06 8.164 qB    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.202

6 169 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 8.222     MKL Toruń(KP) 0.153

7 1016 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 8.537  PB   KL Iskra Białogard(ZP) 0.214

8 8 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 8.588     GKS Start Długołęka(DS) 0.246
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.74(731)1 Q PB   

2 Bieg 2 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 7.74(737)2 Q    

3 Bieg 3 Kinga GŁUCHOWSKA 02-11-20 KS Agros Zamość 7.751 Q PB   

4 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 7.851 Q    

5 Bieg 1 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 7.872 Q    

6 Bieg 3 Nikola TARNOWSKA 02-04-07 MLKS Sokół Lubin 7.89(883)2 Q    

7 Bieg 2 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych 7.89(887)3 q PB   

8 Bieg 3 Joanna NADŁONEK 03-05-14 MKS Kusy Szczecin 7.933 q PB   

9 Bieg 1 Natalia ORSZAGH 02-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.963 qB SB   

10 Bieg 1 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 7.97(962)4 qB PB   

11 Bieg 3 Ewelina ROZMIAREK 02-05-18 UKS Orkan Środa Wlkp. 7.97(970)4 qB SB   

12 Bieg 2 Kamila SOBCZYK 02-04-27 OKS Skra Warszawa 8.034 qB =PB   

13 Bieg 2 Justyna WOŹNICKA 02-04-20 BKL Bełchatów 8.135 qB    

14 Bieg 1 Julia NOWOSADKO 02-08-15 AML Słupsk 8.155 qB    

15 Bieg 3 Noemi CIURKOT 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.165 qB    

16 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 KS AZS AWF Kraków 8.216 qB    

17 Bieg 3 Natalia TARKOWSKA 02-03-23 MKL Toruń 8.226     

18 Bieg 1 Katarzyna KWIATKOWSKA 02-03-06 KS Finishparkiet Drwęca Nowe Miasto Lu 8.346  SB   

19 Bieg 2 Julia KAMIEŃ 02-12-11 MKS Unia Hrubieszów 8.507     

20 Bieg 3 Oliwia ZIÓŁKOWSKA 03-08-18 KL Iskra Białogard 8.537  PB   

21 Bieg 3 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 GKS Start Długołęka 8.588     

22 Bieg 2 Kinga BURZYŃSKA 03-09-17 KM Aktywni Sochaczew 8.708     

23 Bieg 1 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 KM Aktywni Sochaczew 9.197  PB   

Bieg 1 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DQDQ     162.7

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja 162.7 -falstart
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